

ÅRSREDOVISNING

för

TJ Roslagen AB

Org.nr. 556819-0481

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Jöngren, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling med kontor i Norrtälje. Detta är bolagets fjortonde verksamhetsår. Bolaget har franchisekontrakt med Länsförsäkringar Stockholm. Företagets säte är Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % beror på två saker. Dels anställde vi två nya mäklare i oktober 2023 och två nya mäklare kvartal 1 2024. Marknaden har också blivit bättre, antalet försäljningar / transaktioner som genomfördes ökade under 2024 i jämförelse med 2023.%

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 596 718	9 131 243	12 614 345	13 608 313
Resultat efter finansiella poster	5 005 243	1 734 517	1 335 051	3 611 657
Soliditet (%)	36,52	26,44	29,01	46,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	36 392	1 363 901	1 500 293
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 363 901	-1 363 901	0
Årets resultat			3 902 088	3 902 088
Belopp vid årets utgång	100 000	293	3 902 088	4 002 381

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	297
Årets resultat	3 902 088
	<u>3 902 385</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 900 000
Balanseras i ny räkning	2 385
	<u>3 902 385</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 900 000,00 kr. vilket motsvarar 1 950,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 596 718	9 170 443
Övriga rörelseintäkter		946 085	846 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 542 803</u>	<u>10 016 911</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 122 255	-4 813 767
Personalkostnader	2	-7 240 814	-3 471 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 960	0
Summa rörelsekostnader		<u>-13 367 029</u>	<u>-8 285 640</u>
Rörelseresultat		5 175 774	1 731 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	9 359
Nedskrivningar av finansiella kortfristiga placeringar		-165 452	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 484	-6 113
Summa finansiella poster		<u>-170 531</u>	<u>3 246</u>
Resultat efter finansiella poster		5 005 243	1 734 517
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-8 975	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-8 975</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		4 996 268	1 734 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 094 177	-370 616
Årets resultat		<u>3 902 091</u>	<u>1 363 901</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>67 357</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		67 357	0
Summa anläggningstillgångar		67 357	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 393	63 338
Fordringar hos koncernföretag		0	445 167
Övriga fordringar		4 716	235 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>992 520</u>	<u>785 426</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 032 629	1 529 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 851 250	1 713 388
Klientmedel		<u>3 006 320</u>	<u>2 430 380</u>
Summa kassa och bank		9 857 570	4 143 768
Summa omsättningstillgångar		10 890 199	5 673 612
SUMMA TILLGÅNGAR		10 957 556	5 673 612

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	297	36 392
Årets resultat	3 902 088	1 363 901
Summa fritt eget kapital	<u>3 902 385</u>	<u>1 400 293</u>

Summa eget kapital	4 002 385	1 500 293
---------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Klientmedel	3 006 320	2 430 380
Leverantörsskulder	345 813	500 122
Skulder till koncernföretag	963 808	0
Skatteskulder	661 692	172 568
Övriga skulder	791 095	378 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 186 443	691 615
Summa kortfristiga skulder	<u>6 955 171</u>	<u>4 173 319</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 957 556	5 673 612
---------------------------------------	-------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9,00

8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Inköp	71 317	0
	Utgående anskaffningsvärden	91 317	20 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
	Årets avskrivningar	-3 960	0
	Utgående avskrivningar	-23 960	-20 000
	Redovisat värde	67 357	0

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fredrik Jöngren
Fredrik Jöngren
Ordförande
2025-03-12

Lucas Eriksson
Lucas Eriksson
Styrelseledamot
2025-03-12

Carl Linus Thor
Carl Linus Thor
Styrelseledamot
2025-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 mars 2025.

John Larsson
John Larsson
Auktoriserad revisor


